"BITHYNICVS", a, um. [* βιθυνικός] Pompeius dictus est Bithynicus, quod deuicta Bithynia, ex ea supellectilem regis Nicomedis deportarit. [...]

"BITHYNVS", a, um. Adi. [Βιθυνός] Iuuen. Sat. 7, 15 [...]

"BITIENSES", dicuntur, qui peregrinantur assidue. Festus. A Bito.

"BITO", "vid." BETO.

"BITON", "vid. infra in" CLEOBIS; "et" Martial. 2, 48.

"BITVAE", "vid." BITHYAE.

"BITVMEN", inis. n. [ἄσφαλτος] "Genus terrae pinguis, quod, si quando accenditur, extinguī facile non potest." [...]

"BITVMINATVS", [ἀσφαλτόδης] "Participii formam habet. V. g." Aqua bituminata, "Cui est admistum bitumen, vel quae per venas terrae bituminosas transit" Plin. 31, 6.

"BITVMINEVS", Adī. [ἀσφάλτειος] "Vt," Ouid. Met. 15, 350 Siue bitumineae rapiunt incendia vires.

"BITVMINOSVS", a, um. "Idem. Vt," Bituminosi Fontes Vitruu. 8, 3.

"BITVRIX", igit. [Βιτούριξ] Bituriges, Galliae Aquitanae populi liberi Plin. 4, 19. Lucan. 1, 423 Et Biturix, longisque leues Axones in armis.

"BITVRICVS", a, um. "Vt," Vineta Biturici generis Columel. 3, 9. Vites Bituricae fructibus optima Idem 3, 21.

== BIV "et" BIZ ==

"BIVIRA [2]", BIVIVM, "vid. in Compositis a" BIS.

"BIVRVVS", i. m. M. Cicero tradit animalia Biuros vocari, qui vites in Campania erodant Plin. 30, 15 s. 52. "Sic Harduin. ex" MSS. "Alii legunt" Bytuos.

"BIZYA", ae. [Βιζύη] Arx regum Thraciae, a Terei nefasto crimine inuisa hirundinibus.

== BLA ==

"BLACEOLVS", "vid." BACELVS.

"BLACTERARE", [βληχᾶσθαι] "Vocem esse arietis, ait ille, quicunq; est auctor carminis, quod inter Ouidii opera legitur inscriptum" de Philomela 56 Blacterat hinc aries, et pia balat ouis.

"BLAESVS", Adī. [τρουλός, βλασός] "Qui lingua impeditus est." Martial. 10, 65 [...]

"BLANDIOR", iri. [ἀρεσκεύομαι, κορίζομαι] "Molliter et ad voluptatem tractare." [...]

"BLANDIENS", entis. Iustin. 1, 4, 12 In illo dulcis quidam blandientis risus apparuit. Tacit. Agric. 16, 4 Blandientia vitia. Sueton. Neron. cap. 20 Blandiente profectu prodire in scenam concupiuit.

"BLANDITVS", Partic. "actiuae significationis:" [Ἐπιγωγός, Vet. Gloss. [...]

"BLANDITIM [1]", Adu. "Per blanditias." Lucret. 2, 173 Vt res per Veneris blanditum saecula propagent. "Al." Blanditum, "quod seriei orationis repugnat."

"BLANDVS", Adī. [ἄρεσκος, ἦπιος, μείλιχος] Blandum "est, quidquid vel sensum suavitate quadam demulcet, vel ad animum iucunditate quacunq; afficiendum pertinet: cum hominis vel actionis humanae attributum est, placendi studium denotat." [...]

"BLANDICVLVS", "et" BLANDICELLVS, a, um. "Diminutiva sunt a" Blandus; "sicut ab eo, quod est" Mollis, "fit" Molliculus "et" Mollicellus. [...]